
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

 

 

Pismo: GBK.271.4.2012  Grudziądz dnia: 2012-02-17 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Świadczenie usług w zakresie wywozu odpadów komunalnych z 

gminnych budynków mieszkalnych i użyteczności publicznej oraz miejsc 

ogólnodostępnych na terenie gminy Grudziądz (selektywna zbiórka odpadów) odbyło się 

w dniu 16/02/2012 o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 120 000.00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 
Wrocławskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania ALBA SA 

A. Ostrowskiego 7  

53-238 Wrocław 

63 535.02 zł 31 grudnia 2012 

- 

przelew 30 dni 

2 
Miejskie Wodociągi i 

Oczyszczalnia sp. z o.o. 

Mickiewicza 28/30  

86-300 Grudziądz 

25 736.45 zł 31 grudnia 2012 

- 

przelew 30 dni 

3 
Zakład Usług Komunalnych Sp. 

z o.o. 

Ciepła 4  

86-100 Świecie 

44 470.17 zł 31 grudnia 2012 

- 

przelew 30 dni 

4 
Przedsiębiorstwo Usług 

Miejskich PUM sp. z o.o. 

Cegielniania 4  

86-300 Grudziądz 

58 773.12 zł 31 grudnia 2012 

- 

przelew 30 dni 

 


